
Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie      C A
konané dne 18. 4. 2012 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa bez atlasu s atlasem praxe celkem po řadí
23 Vondráček  David Rakovník 2. ZŠ,  Husovo nám. 13, 269 01  Rakovník 15 20 5,5 40,5 1.
3 Justiz  Daniel Beroun Gymnázium J.Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 18,5 14,5 6,5 39,5 2.
18 Konečný Jaroslav Praha - východ Gymnázium, J. Á. Komenského 414, 250 88  Čelákovice 18,5 15,5 4 38 3.
22 Vaňata  Tomáš Příbram ZŠ, 28. října 1, 261 01  Příbram 15,5 16 5,5 37 4.
7 Novotný Jan Kolín Gymnázium, Žižkova 162, 280 31  Kolín 16 14 6 36 5.
12 Vlasák  Vít Mělník Gymnázium J. Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 16 15,5 4,5 36 6.
17 Nespala  Matyáš Praha - východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem 15 15 5,5 35,5 7.
21 Havel  Jan Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram VII 14 17 4 35 8.
1 Blažek  Vratislav Benešov Gymnázium, Husova 470, 256 01  Benešov 14 16 4,5 34,5 9.
6 Podivín  David Kladno ZŠ Kladno, Amálská 2511, 272 01  Kladno 18 12,5 4 34,5 10.
8 Hála  Tomáš Kolín 2. ZŠ, Kmochova 943, 280 02  Kolín 15,5 14 3,5 33 12.
19 Vojíř  Vojtěch Praha - západ ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420, 252 10  Mníšek pod Brdy 12,5 16 4,5 33 11.
10 Kuchařová  Anna Kutná Hora Gymnázium J. Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 14,5 12 5,5 32 13.
14 Dědková  Marie Mladá Boleslav 6. ZŠ a MŠ Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, 293 01  Mladá Boleslav 16 13,5 2,5 32 15.
15 Štekrtová  Markéta Nymburk ZŠ a MŠ, Tyršova 466, 288 40  Nymburk 14 13,5 4,5 32 14.
9 Rosická  Kateřina Kutná Hora Gymnázium J. Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 18 8,5 5 31,5 16.
11 Nehasilová  Martina Mělník Dvořákovo gymnázium a SOŠE, Dvořákovo nám. 800, 278 01  Kralupy/Vltavou 13,5 14 3,5 31 17.
24 Landa   Zdeněk Rakovník ZŠ a MŠ Mšec, Mšec 174, 270 64  Mšec 14 11,5 4 29,5 18.
4 Cipro  Tadeáš Beroun ZŠ, Wagnerovo nám. 458, 266 01  Beroun - 2 17 9,5 2,5 29 19.
16 Polák  Jan Nymburk ZŠ B. Hrozného, nám. B. Hrozného 12, 289 22  Lysá nad Labem 15 10 3,5 28,5 20.
20 Kořínek  Jan Praha - západ ZŠ, Pod Školou 447, 252 28  Černošice 14,5 13 1 28,5 21.
5 Pecušová  Lucie Kladno ZŠ Kladno, Norská 2633, 272 01  Kladno 11,5 13,5 3 28 22.
2 Unger  Richard Benešov ZŠ, Komenského 265, 257 41  Týnec nad Sázavou 14 7,5 3,5 25 23.
13 Štěpková  Adéla Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 0 0 0 0

Při rovnosti počtu bodů rozhoduje Praktická část.

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 29,5 a více bodů.

Práce opravila a výsledky zpracovala porota v tomto složení :
 Iva   Heřmánková
 Mgr. Alexandra Hnátková

Jana   Filandrová
Mgr. Ludmila Motyčková
Mgr.  Jitka  Oriničová
Mgr. Michal   Soustružník
Mgr.  Pavel  Mareš
Mgr. Jan  Šťovíček

Děkujeme všem za účast. Vítezům přejeme hodně úspěchů v celostátním kole ZO a soutěžícím na 2. místě úspěch v celostátním kole soutěže EUROREBUS.

V Benešově 18. 4. 2012      Ludmila Motyčková - předseda poroty



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie   B
konané dne 18. 4. 2012 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa bez atlasu s atlasem praxe celkem po řadí
19 Benešová  Dominika Praha - západ ZŠ Průhonice, Školní 191, 252 43  Průhonice 30 26 32 88 1.
14 Svoboda  Jan Mladá Boleslav Gymnázium Mladá Boleslav, Palackého 191, 293 01 Mladá Boleslav 30 28 26 84 2.
3 Havelka   Jan Beroun ZŠ F. J.Řezáče, Školská 44, 267 27  Liteň 30 20,5 31 81,5 3.
12 Šámal  Antonín Mělník Gymnázium J. Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 29 24 21 74 4.
21 Jeníček  Jan Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram VII 24 21,5 28 73,5 5.
4 Laumann  Jan Beroun Gymnázium V. Hraběte, Jiráskova 617, 268 01  Hořovice 22 24 25 71 6.
6 Řehák  Dominik Kladno Sportovní gymnázium, Plzeňská 3103, 272 01  Kladno 22 31 18 71 8.
8 Vejdělek  Martin Kolín Gymnázium Kolín, Žižkova 162, 280 02  Kolín 3 25 25 21 71 7.
13 Koláček  Jakub Mladá Boleslav Gymnázium Mnichovo Hradiště, Studentská 896, 295 01  Mnichovo Hradiště 20 21,5 26 67,5 9.
11 Koldinský Michal Mělník ZŠ Veltrusy, Opletalova 493, 277 46  Veltrusy 23 25 17 65 10.
20 Biskupová  Barbora Praha - západ ZŠ, Pod Školou 447, 252 28  Černošice 15,5 20 27 62,5 11.
9 Vetešník  Vojtěch Kutná Hora Gymnázium a SOŠPG, Masarykova 248, 286 01  Čáslav 26 18 18 62 12.
22 Budai  Patrik Příbram 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 68, 264 01  Sedlčany 17,5 23,5 20 61 13.
1 Volf  Karel Benešov Gymnázium, Husova 470, 256 01  Benešov 23,5 15 22 60,5 14.
10 Rejfek  Jakub Kutná Hora Gymnázium J. Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 23 16 21 60 16.
17 Cirkovský  Martin Praha - východ ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, 250 01  Brandýs nad Labem 23,5 17,5 19 60 17.
23 Vyskočil  Pavel Rakovník ZŠ J. Á. Komenského v Novém Strašecí, Komenského nám. 209, 271 01  Nové Strašecí 19 18 23 60 15.
7 Křeček  Jiří Kolín 2. ZŠ, Kmochova 943, 280 02  Kolín 17 23 19 59 18.
16 Severová  Jana Nymburk Gymnázium J.z Poděbrad, Studentská 166, 290 01  Poděbrady 17,5 19,5 20 57 19.
18 Vokálová  Karolína Praha - východ ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, 250 01  Brandýs nad Labem 18,5 10 24 52,5 20.
5 Malcová  Radka Kladno Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, 27201  Kladno 21 7 16 44 21.
15 Večerková  Lucie Nymburk ZŠ a MŠ, Tyršova 446, 288 40  Nymburk 11,5 11 15 37,5 22.
2 Macková  Pavla Benešov ZŠ Čerčany, Sokolská 180, 257 22  Čerčany 19,5 9 5 33,5 23.
24 Hamouz  Robert Rakovník 3. ZŠ Rakovník, Okružní 2331, 269 01  Rakovník 0 0 0 0

Při rovnosti počtu bodů rozhoduje Praktická část.

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 72 a více bodů.

Práce opravila a výsledky zpracovala porota v tomto složení :
 Iva   Heřmánková
 Mgr. Alexandra Hnátková

Jana   Filandrová
Mgr. Ludmila Motyčková
Mgr.  Jitka  Oriničová
Mgr. Michal   Soustružník
Mgr.  Pavel  Mareš
Mgr. Jan  Šťovíček

Děkujeme všem za účast. Vítezům přejeme hodně úspěchů v celostátním kole ZO a soutěžícím na 2. místě úspěch v celostátním kole soutěže EUROREBUS.

V Benešově 18. 4. 2012      Ludmila Motyčková - předseda poroty



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie   C
konané dne 18. 4. 2012 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa bez atlasu s atlasem praxe celkem po řadí
1 Babka   Ondřej Benešov Gymnázium, Husova 470, 256 01 Benešov 45 36 35,5 116,5 1.
5 Klauda  Ondřej Kladno Gymnázium, nám. E. Beneše 1573, 272 00  Kladno 46 32,5 34 112,5 2.
8 Zoubek  Martin Kolín 7. ZŠ, Masarykova 414, 280 02  Kolín 3 40,5 30,5 22,5 93,5 3.
13 Svoboda  Petr Mladá Boleslav Gymnázium Mladá Boleslav, Palackého 191, 293 01  Mladá Boleslav 35 30,5 27,5 93 4.
2 Foubík  Jan Benešov Gymnázium, Husova 470, 256 01 Benešov 28,5 35 29 92,5 5.
10 Jeřábek  Vojtěch Kutná Hora Gymnázium J.Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 35 30 27 92 6.
18 Pšenička  Jan Praha - východ Gymnázium, Komenského nám. 1280, 250 01  Říčany 35 25,5 30,5 91 7.
21 Toman  Martin Příbram ZŠ J. J. Ryby, Komenského 543, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 29 31,5 28 88,5 8.
9 Juriš  Petr Kutná Hora Gymnázium a SOŠPG, Masarykova 248, 286 01 Čáslav 33 26 26,5 85,5 9.
14 Grus  Josef Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211, 293 80  Mladá Boleslav 31 27 26,5 84,5 10.
16 Mór  Jiří Nymburk ZŠ a MŠ, Tyršova 446, 288 40  Nymburk 27,5 28,5 28 84 11.
19 Zamazal  Jan Praha - západ ZŠ, Komenského 420, 252 10 Mníšek pod Brdy 24,5 29 30 83,5 12.
22 Gregor  Jan Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram 29 26,5 21 76,5 13.
11 Medal  Ondřej Mělník Gymnázium F. Palackého, Masarykova 450, 277 11  Neratovice 28 29,5 18,5 76 15.
12 Chmel  Petr Mělník Dvořákovo gymnázium a SOŠE, Dvořákovo nám. 800, 278 01  Kralupy nad Vltavou 34 20 22 76 14.
6 Voborský  Jakub Kladno Sportovní gymnázium, Plzeňská 3103, 272 01  Kladno 15 22,5 32 69,5 16.
15 Šimon  Jiří Nymburk ZŠ a MŠ T. G. Masaryka, Školská 112, 289 23  Milovice 32,5 20 16,5 69 17.
4 Blín  Ondřej Beroun Gymnázium J. Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 13 33 18,5 64,5 18.
23 Vyleta  Tomáš Rakovník ZŠ a MŠ Jesenice, Školní 323, 270 33  Jesenice 15 32,5 16,5 64 19.
7 Večeřa  Martin Kolín Gymnázium Český Brod, Vítězná 616, 282 01  Český Brod 14 24,5 21,5 60 20.
17 Čejka  Tomáš Praha - východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem 21,5 21,5 16,5 59,5 21.
3 Balejová  Martina Beroun ZŠ, Zaječov 359, 267 63  Zaječov 18 24 14 56 22.
24 Čadek  Pavel Rakovník ZŠ J. Á. Komenského v Novém Strašecí, Komenského nám. 209, 271 01  Nové Strašecí 22 15 17 54 23
20 Haganová  Simona Praha - západ ZŠ Průhonice, Školní 191, 252 43  Průhonice 15,5 15 13 43,5 24.

Při rovnosti počtu bodů rozhoduje Prakttická část.

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 90,5 a více bodů.

Práce opravila a výsledky zpracovala porota v tomto složení :
 Iva   Heřmánková
 Mgr. Alexandra Hnátková

Jana Filandrová
Mgr. Ludmila Motyčková
Mgr.  Jitka  Oriničová
Mgr. Pavel   Mareš
Mgr.  Michal  Soustružník
Mgr.  Jan  Šťovíček

Děkujeme všem za účast. Vítezům přejeme hodně úspěchů v celostátním kole ZO a soutěžícím na 2. místě úspěch v celostátním kole soutěže EUROREBUS.

V Benešově 18. 4. 2012      Ludmila Motyčková - předseda poroty



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie      D 
konané dne 18. 4. 2012 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř. č. jméno sout ěžícího okres adresa bez atlasu s atlasem praxe celkem pořadí
14 Frumar  Martin Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 28,5 28,5 35 92 1.
3 Macík  Ondřej Beroun Gymnázium J.Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 34 24,5 32,5 91 2.

19 Kronát   Jaromír Příbram Gymnázium a SOŠE, Nádražní 90, 264 80  Sedlčany 30,5 22 34,5 87 3.
9 Suk  Ondřej Kutná Hora Gymnázium J. Ortena, Jaselská 932, 284 01  Kutná Hora 31 21,5 34 86,5 4.

10 Auersvald   Miloš Kutná Hora Gymnázium a SOŠPG, Masarykova 248, 286 01  Čáslav 30,5 20,5 33 84 5.
7 Šubrt  Karel Kolín Gymnázium, Žižkova 162, 280 02  Kolín 3 26,5 27,5 27,5 81,5 6.

11 Martínková  Eva Mělník Gymnázium J. Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 22,5 24 34 80,5 7.
8 Fuchs  Pavel Kolín Gymnázium Český Brod, Vítězná 616. 282 27  Český Brod 22 26,5 30 78,5 8.

16 Severa   Karel Nymburk Gymnázium J. z Poděbrad, Studentská 166, 290 01  Poděbrady 22,5 25,5 29,5 77,5 9.
20 Horník   Vojtěch Příbram Gymnázium, Legionářů 402, 261 01  Příbram 21,5 22 32 75,5 10.
17 Zágoršek   Tomáš Praha - východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50  Brandýs nad Labem 21 23 29 73 11.
18 Vobora  Ladislav Praha - východ Gymnázium, Komenského nám. 1/1280, 251 01  Říčany 23,5 19 29 71,5 12.
12 Šámalová  Pavlína Mělník Gymnázium J. Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 18,5 21 31 70,5 13.
13 Růžička  Jakub Mladá Boleslav Gymnázium Dr. J. Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 22,5 19,5 27 69 14.
2 Ryšavý  Jakub Benešov Gymnázium, Tylova 271, 258 01  Vlašim 18 19,5 28 65,5 15.
6 Hromadník  Filip Kladno Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, 272 01  Kladno 18,5 20 27 65,5 16.
1 Schůtová  Blanka Benešov Gymnázium, Husova 470, 256 01  Benešov 21,5 19 23 63,5 17.
5 Švojgr  Filip Kladno Sportovní gymnázium, Plzeňská 3103, 272 01  Kladno 16,5 18 28 62,5 18.

21 Doležal  Petr Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník nám. J. Žižky 186, Nám. J. Žižky 186, 269 01  Rakovník 20 20 22,5 62,5 19.
4 Pecka  Ondřej Beroun Gymnázium J.Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 17,5 20 24,5 62 20.

15 Ulrych  Václav Nymburk Gymnázium J. z Poděbrad, Studentská 166, 290 01  Poděbrady 17 20 23 60 21.
22 Řehák  Jaroslav Rakovník Masarykova obchodní akademie, Pražská 1222, 269 01 Rakovník 0 0 0 0

Při rovnosti počtu bodů rozhoduje Praktická část.

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 64 a více bodů.

Práce opravila a výsledky zpracovala porota v tomto složení :
 Iva   Heřmánková
 Mgr. Alexandra Hnátková

Jana   Filandrová
Mgr. Ludmila Motyčková
Mgr.  Jitka  Oriničová
Mgr. Michal   Soustružník
Mgr.  Pavel  Mareš
Mgr. Jan  Šťovíček

Děkujeme všem za účast. Vítezům přejeme hodně úspěchů v celostátním kole ZO a soutěžícím na 2. místě úspěch v celostátním kole soutěže EUROREBUS.

V Benešově 18. 4. 2012      Ludmila Motyčková - předseda poroty


